[image: image1.jpg]

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района от 18.12.2008г. №26

«О базовой ставке годовой арендной платы за сдаваемое

в аренду муниципальное имущество»

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«   12   »         04        2012г.

В соответствии с частью 4 ст. 84 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Мышкинского МО от 14.11.2002г. № 31 «О порядке осуществления права собственности в отношении собственности Мышкинского МР», в целях совершенствования системы управления распоряжением имуществом Мышкинского муниципального района, повышения эффективности его использования на условиях аренды
Собрание решило:

        1. Внести изменение в решение Собрания депутатов  Мышкинского муниципального района от 18.12.2008г. № 26 «О базовой ставке годовой  арендной платы за сдаваемое в аренду муниципальное имущество»:

- в  пункте 6 заменить слова:  «в размере 44900,00  (без учета НДС) рублей за одну единицу» на слова «в размере 38051,00  (без учета НДС) рублей за одну единицу»;

слова: «в размере 21920,00 без учета НДС) рублей за одну единицу» на слова  «в размере 18 575,00  (без учета НДС) рублей за одну единицу».

2.Опубликовать настоящее Решение  в газете «Волжские зори».

3.Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012г.

 Глава муниципального  района ________________ А.Г.Курицин

«_16___»___04__2012г.

№___8__